

# Resolución Decanal

Número:

**Referencia:** EX-2024-00997512- -UNC-ME#FFYH

### VISTO:

La Resolución HCD 558/2024 del llamado a selección de antecedentes, elevada por el Departamento de Geografía, para cubrir interinamente uno (1) cargo de cargo de Profesor Asistente de dedicación simple para la catedra Práctica Docente III; y

#### CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCD 558/2024 se dispuso que el día jueves 20 de febrero de 2025, desde las 09:00 horas, se lleve adelante la reunión de la Comisión Evaluadora, a fin de proceder a evaluar los antecedentes presentados por los/ as aspirantes inscriptos/ as y a partir de las 15:00 horas se recepten las entrevistas personales correspondientes;

Que por motivos excepcionales de gestión y de miembros integrantes de la comisión evaluadora no se puede llevar a cabo el día 20 de febrero la selección de antecedentes mencionada:

Que se hace necesario reprogramar la fecha de reunión de la Comisión Evaluadora;

Por ello;

### LA DECANA de la

## FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

#### RESUELVE

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

ARTICULO 1º: MODIFICAR la fecha de la reunión de la Comisión Evaluadora y de las entrevistas a los/as aspirantes inscriptos/as establecidas en el art. Nº 5 de la Resolución HCD 558/2024.

ARTICULO 2º: DISPONER que el día 24 de febrero de 2024, desde las 09:00 horas, se lleve adelante la reunión de la Comisión Evaluadora designada por RHCD 558/2024, y a partir de las 11:00 horas del mismo día se recepten las entrevistas personales correspondientes.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de

Córdoba, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

CR